² Garrans.

³ Probably "attainder."

⁴ In original, "navenarum."

⁵ Doubtful; may be vjd.

Patricius Marten de Sainte Patrick stret x *l.*
 Jacobus O Dowlan de eadem, shomaker x *l.*
 Patricius Marten de Dublin' carpenter x *li.*
 Condicio si predictus Patricius Marten de Sainte Patrick-
 stret comparet ad proximam curiam tentam apud Sainte
 Pulcers et corpus suum rediderit costodi mariscali
 marshallcie. ¹

Comparet et
 committitur.

SAINTE PULCERS.

Curia ibidem tenta apud Sainte Pulcers coram Ricardo
 Bellings senescallo omnium curiarum temporalium re-
 verendissimi in Christo patris Adami domini archi-
 episcopi Dublinii die Mercurii proximo post festum
 Corporis Christi proximum futurum anno regni Regine
 Elizabethæ xxix^{mo} (21 June 1587).

Ad proximam
 curiam.
 Querens mortuus
 est.

Robertus ffallowes of Dublin girdler queritur versus
 Ricardum Galvan de Sainte Patrick de vj s. viij *d.* ster.
 non debet.

Idem queritur versus Johannem ffine de placito debet
 x s. ster. et for carring away the wod of bothe the shopes.
 non debet. (Written over this entry : xij *d.*)

Ad proximam
 curiam.
 Non switt.²
 Mortuus est.

Idem queritur versus Jacobum³ M^cRichard et Edwardum
 M^cRichard de Newstret de placito debet vj s. viij *d.*
 ster. non debet.

Ad proximam
 curiam.
 Non switt.²
 Mortuus est.

Idem queritur versus Christoferum Attkenston de Dublin'
 shomaker, de placito debet vj s. ster. non est culpa-
 billis.

Robertus Nightingall de Sainte Patrick stret queritur
 versus ffiane O Donnell de eadem de placito injuste
 detencionis x librarum fili ad valencium vj s. viij *d.*
 fatetur quod detinet predictam filiam sed nescit quisun'
 est.

¹ All this entry is struck out in the original.

² Suit.

³ "Jacobum" appears to be struck out and "Johne" written
 over it.

Ad proximam
curiam.
Non swit.¹
Mortuus est.

Hugo Payne de Sainte Kevenstret queritur versus Ricardum Binet de eadem (de) placito injuste detencionis v vaccarum ad valencium x *li*.

Johannes Neylle de Clondolchan queritur versus Robertum Bane (&) Katherin Rochford de Oxmanton de placito debent x s. ster.

Committitur.

Conorus Dowlinge de Rathcowlle affidavit se timere Edwardi Caverley de vita et membris.

Johannes Whitt de Dublin' queritur versus Margaretam Bee de eadem de placito debet xv s. viij *d*. ster.

fol 14.

Ad proximam
curiam.
Debet pro recog-
nitione ij s.
Comparet.

Adamus dominus Dublinii queritur versus Patricium Colman de New stret de placito transgrecionis ad dampnum xx^{nob}.² non est culpabilis. fellonice./ fatetur et si submittit in gratia curie x s. et comittitur in custodium pro tribus diebus./